

Министерство здравоохранения Мурманской области ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «КОЛЬСКАЯ ПЕШТРА ПЬ НАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬШИЛА»

«КОЛЬСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» (ГОБУЗ «Кольская ЦРБ»)

ПРИКАЗ

"19" 05 __ 2018 r.

№ 433

г. Кола

«Об организации оказания платных медицинских услуг в ГОБУЗ «Кольская ЦРБ» на летний период с 01.06.18 г. по 31.08.18 г.»

В связи с изменение регламента работы поликлиники г. Кола на летний период с 01.06.2018 г. по 31.08.2018 г., отсутствием заявленных организаций в календарном плане,

приказываю:

- 1. Утвердить прилагаемый график оказания платных медицинских услуг на летний период с 01.06.2018 г. по 31.08.2018 г. (приложение №1 к настоящему приказу)
 - 2. Юрисконсульту ОПМУ Агибаловой Н. В.:
- 2.1. ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных лиц (работников, Заказчиков);
 - 2.2. обеспечить размещение на сайте ГОБУЗ «Кольская ЦРБ» прилагаемый график;
- 3. Определить режим работы кабинета по оформлению договоров на платные медицинские услуги (касса):

Понедельник: 09:00-15:40

Вторник: 09.00-18.00

Среда: 09:00-15:40

Четверг: 09:00-15:40

Пятница: 09:00-18:00

4. Контроль за исполнением приказа оставляю возложить на юрисконсульта ОПМУ Агибалову Н. В.

Главный врач ГОБУЗ «Кольская ЦРБ»

А. Е. Корсаков